

SISTEMA INTEGRAL DE INFORMACION DE LOS INGRESOS Y GASTO PUBLICO
Flujo de efectivo, Observado
(Cifras en pesos)

DATOS DEL INFORMANTE

Clave de la Entidad: 308112

Nombre de la Entidad: Productora Nacional de Biológicos Veterinarios

DATOS DEL REPORTE

Ejercicio Fiscal: 2020

Periodo: 12

Periodicidad: Mensual

DESCRIPCION	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
ENTRADAS	5,152,563.03	6,356,954.09	6,429,753.14	4,960,840.33	5,024,151.10	9,639,655.33	10,988,841.66	6,197,098.54	7,977,677.26	5,379,702.31	12,615,385.69	10,535,776.22
INGRESOS TOTALES	5,152,563.03	6,356,954.09	6,429,753.14	4,960,840.33	5,024,151.10	9,639,655.33	10,988,841.66	6,197,098.54	7,977,677.26	5,379,702.31	12,615,385.69	10,535,776.22
VENTA DE BIENES	2,758,104.74	3,980,049.49	4,030,916.20	2,886,935.58	2,583,351.67	7,687,031.70	8,956,436.21	4,971,709.48	6,656,249.29	5,018,426.38	11,353,541.03	9,974,965.95
OTRAS VENTAS DE BIENES	2,758,104.74	3,980,049.49	4,030,916.20	2,886,935.58	2,583,351.67	7,687,031.70	8,956,436.21	4,971,709.48	6,656,249.29	5,018,426.38	11,353,541.03	9,974,965.95
INTERNAS	2,758,104.74	3,871,334.60	3,916,637.30	2,025,063.47	2,583,351.67	7,687,031.70	8,275,878.77	4,971,709.48	5,908,964.41	5,008,075.01	11,175,696.50	9,962,534.35
EXTERNAS	0	108,714.89	114,278.90	861,872.11	0	0	680,557.44	0	747,284.88	10,351.37	177,844.53	12,431.60
VENTA DE SERVICIOS NO FINANCIEROS	132,264.62	644,809.00	428,712.40	430,122.65	253,024.32	852,522.04	979,403.30	223,804.41	307,561.32	117,262.00	980,467.59	267,140.48
OTRAS VENTAS DE SERVICIOS	132,264.62	644,809.00	428,712.40	430,122.65	253,024.32	852,522.04	979,403.30	223,804.41	307,561.32	117,262.00	980,467.59	267,140.48
INTERNAS	132,264.62	644,809.00	428,712.40	430,122.65	253,024.32	852,522.04	979,403.30	223,804.41	307,561.32	117,262.00	980,467.59	267,140.48
EXTERNAS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
INGRESOS DIVERSOS	1,516,300.96	1,052,977.55	1,316,170.85	1,012,288.48	909,226.39	370,608.83	317,555.13	377,385.67	376,870.64	244,013.93	281,377.07	293,669.79
PRODUCTOS FINANCIEROS	1,476,916.30	971,122.75	947,112.73	893,316.48	876,341.85	252,075.59	210,936.63	250,491.01	189,132.23	180,251.62	181,174.74	179,588.91
DE ACTIVOS FINANCIEROS DISPONIBLES	1,476,916.30	971,122.75	947,112.73	893,316.48	876,341.85	252,075.59	210,936.63	250,491.01	189,132.23	180,251.62	181,174.74	179,588.91
OTROS PRODUCTOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
DONACIONES	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
PROYECTOS ESPECIALES	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
OTRAS DONACIONES	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
RECUPERACIÓN DE SEGUROS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
DIVIDENDOS Y UTILIDADES	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ARRENDAMIENTOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES DE CAPITAL	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
OTROS INGRESOS DIVERSOS	39,384.66	81,854.80	369,058.12	118,972.00	32,884.54	118,533.24	106,618.50	126,894.66	187,738.41	63,762.31	100,202.33	114,080.88
PENALIZACIONES	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
VENTA DE BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
VENTA DE DESECHOS Y ACTIVOS NO INVENTARIADOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
VENTA DE BIENES MUEBLES	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
OTROS DE INGRESOS DIVERSOS	39,384.66	81,854.80	369,058.12	118,972.00	32,884.54	118,533.24	106,618.50	126,894.66	187,738.41	63,762.31	100,202.33	114,080.88